

Szczytno, 13 maja 2021 r.

Pan
Arkadiusz Myślak
Radny Rady Miejskiej
w Szczytnie

W odpowiedzi na Pana interpelacje zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 29 kwietnia 2021 r. wyjaśniam, co następuje:

1. Dotyczy: budowy obwodnicy miasta Szczytno. Zwróciliśmy się do zarządcy drogi GDDKiA O/ Olsztyn w sprawie zaawansowania prac związanych z opracowaniem studium techniczno-ekonomiczno-środowiskowego z elementami koncepcji programowej wraz z materiałami do decyzji środowiskowej obwodnicy Szczytna oraz dalszych planów realizacji inwestycji.
2. Dotyczy: remontu stadionu przy ul. Śląskiej (wpłynęła 5.05). Informuję, że aktualnie kosztorysowa wartość zadania wynosi 11.273.294,55 zł. W dniu 23.03.2021 r. złożono wniosek o dofinansowanie do Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w ramach Programu Sportowa Polska Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej Edycja 2021. Maksymalna kwota dofinansowania możliwa do uzyskania wynosi 2.500.000,00 zł. Aktualnie trwa ocena wniosku pod kontem formalnym.
3. Dotyczy: poprawy bezpieczeństwa na ul. Wielbarskiej leżącej w ciągu DK-57. Nawiązując do dotychczasowej korespondencji z Generalną Dyрекcją Dróg Krajowych i Autostrad oddział w Olsztynie uprzejmie informuję, że w związku z planowaną budową obwodnicy Szczytna skorygowano zakres planowanej wcześniej przebudowy ciągu ulic: Warszawska, Marii Curie-Skłodowskiej i Wielbarskiej. W ramach zadania związanego z realizacją „Programu Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych” planowane jest wykonanie chodnika na ulicy Wielbarskiej, po prawej stronie drogi (od ul. Sobieszczańskiego do ul. Lipowej), przejścia dla pieszych w obrębie skrzyżowania z ulicą Przemysłową i ulicą Lipową, a także kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego. Aktualnie nie znam jeszcze szczegółowego terminu realizacji inwestycji.
4. Dotyczy: terminu rozpoczęcia inwestycji zagospodarowania terenu przy ulicy Polska 1-19. Dokumentacja projektowa inwestycji pn. „Zagospodarowanie terenu ul. Polskiej” jest przygotowana do wykonawstwa wraz z ważnym pozwoleniem na budowę do 27 stycznia 2024 roku. W roku bieżącym nie została ujęta do realizacji w budżecie Miasta, z braku możliwości finansowych. Niemniej jednak przy konstrukcji budżetu na rok 2022 pochylił się nad wprowadzeniem powyższego zadania inwestycyjnego.

SEKRETARZ MIASTA
Lucjan Wołos
Lucjan Wołos

BURMISTRZ
Krzysztof Mańkowski
Krzysztof Mańkowski